
MARIA SÖDRA STATIONS SOC DEM FÖRENING 

APRILBREV  
 
Partivän! 
Vårt årsmöte gav relief åt vårt lokala arbete och med det samtal som vi fick förmånen att föra 
med Bosse Ringholm fick vi även en ideologisk stimulans för fortsatt partiaktivitet. 
Föreningen gavs också tillfälle att tacka Anna Sundström och Ndumbe Bah-Öhman för 
nedlagt arbete samtidigt som Marie Ekberg-Lindahl, Sune Brodin, Martin Engman och Olle 
Burell kunde välkomnas till styrelsen. Kontinuitet, kompletteringar och gradvis förnyelse är 
en styrka för vår förening. Även det känns bra med tanke på höstens valarbete. 
 

A-M LINDGREN GÄSTAR FRAMTIDSCIRKELN 
Nu på tisdag den 20 april kl 18.30 kommer Anne-Marie Lindgren från Arbetarrörelsens 
Tankesmedja till föreningens studiecirkel. Hon kommer att tala om arbetslöshet och 
jobbpolitik. Förmodligen kommer också RUT- och ROT-avdrag att analyseras. 
Alla medlemmar är välkomna. Vi träffas på Södergården, Götgatan 37. Välkommen! 

 
PÅ GATOR OCH TORG 

Partiet går de två sista veckorna i april in i Lilla Valrörelsen. Det innebär ökad aktivitet. 
Morgonpigga föreningsmedlemmar har faktiskt redan tre gånger delat ut material vid T-
baneuppgångarna Swedenborgsgatan och Torkel Knutsonsgatan. Och nere i Slussens 
bussterminal har Södersossar med plakat sagt ”Tummen upp för ett rent Slussen” i samarbete 
med partivänner i Nacka och Värmdö vid ett antal tillfällen. 
 
Nu blir det fortsatta möten på Medborgarplatsen alla lördagar kl 12.00 – 13.00 fram till i 
augusti. Lördag 15 maj har vår förening särskilt ansvar att ställa upp. 
 

FÖRSTA MAJ 
Vi säger alltid att Första Maj är viktigt. Det är sant, för vi behöver kraftsamla och demonstrera 
i medgång och motgång. Härmed får du en inbjudan att delta även detta år. Här är schemat: 
Kl 09.30   Möte vid La Mano på Katarinavägen. Har du 1 Majmärke bjuder vi på morgonfika. 
Kl 11.30  Kransnedläggning och en stunds stillhet vid Anna Lindhs grav, Katarina kyrkogård. 
Kl 12.00  Södersossarnas apellmöte med Dag Larsson på Rysstorget vid Slussen. 
Kl 14.00   Avmarsch från Humlegården med LO-distriktets och Arbetarekommunens 
demonstrationståg. Södersossarna ställer upp i allén norr om Linnéstatyn. På Norra Bantorget 
talar Carin Jämtin och Mona Sahlin. 
 

VALRÖRELSEN 
I slutet av maj kommer föreningen att ha ett föreningsmöte. Det kommer att handla om valets 
huvudfrågor och om vår lokala valorganisation. Kallelse med uppgift om dag, tid och lokal 
kommer i maj, men sugna valarbetare kan redan nu kontakta valledaren Johan Moström . 
Telefon 070-3245949, e-post johan.mostrom@palmecenter.se (Johan är föräldraledig men 
kollar posten ändå). 
 
 
Urban Ryadal 
Ordförande 
 
PS. Har du ännu inte anmält eventuell e-postadress – gör der då till urban.ryadal@gmail.com. DS 
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